[image: image1.jpg]

                                   О расходовании резервного фонда

администрации Пучежского муниципального района

за 4 квартал 2014 года
	Совет  Пучежского муниципального района

	Второго созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	от 26.01.2015
	№384

	г.Пучеж

	Ивановская область

В соответствии с Положением о бюджетном процессе Пучежского муниципального района
                       Совет  Пучежского муниципального района РЕШИЛ:
1. Отчет о расходовании резервного фонда администрации Пучежского муниципального района  за 4 квартал 2014 года  принять к сведению.

Глава Пучежского муниципального района:                               Н.Ф.Ершов